
 

    Uchwała Nr XLI/ 304  /2009 
                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 16.06.2009r. 
 
 
w sprawie :  dodatkowego etatu pedagoga lub psychologa dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących         
                    i Przemysłu Skórzanego ul.Hm.Stanisława Millana 16 w Krakowie. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit.l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

  Wnosi się o dodatkowy etat pedagoga lub psychologa dla Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących  i Przemysłu Skórzanego ul.Hm.Stanisława Millana 16 w Krakowie. 
 
 
 

§2 
        
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Ze względu na wyjątkowo trudną młodzież, w większości objętą nadzorem kuratorskim, 
dodatkowy etat pedagoga jest niezbędny. 
Pedagog szkolny ma bardzo częste spotkania dotyczące młodzieży z Sądem, Policją i Strażą 
Miejską, prócz stałej opieki nad młodzieżą. 
 


